PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IITTAAIIÓÓPPOOLLIISS
EE SS TT AA DD OO   DD EE   SS AA NN TT AA   CC AA TT AA RR II NN AA

Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340 -000 –  Fone/Fax  (47)  3652 -2211

www. i ta iopol i s .sc .gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA

 JOSÉ HERALDO SCHRITKE, Prefeito Municipal

de Itaiópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais de

acordo com o disposto no inciso I do artigo 48 da Lei Complementar

nº 101, de 04 de maio de 2000 - LRF, CONVOCA toda a população, as

Associações de Bairro, Entidades Representativas da Sociedade e

demais interessados do Município de Itaiópolis, Estado de Santa

Catarina para participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA, visando discutir o

Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentária – LDO para o exercício de

2017, a ser realizada em 29 de agosto de 2016 (segunda-feira), com início às

14:00 horas, no salão nobre da Prefeitura Municipal de Itaiópolis, sita na

Avenida Getúlio Vargas, 308, nesta cidade.

 Itaiópolis, 19 de agosto de 2016.

JOSÉ HERALDO SCHRITKE

Prefeito Municipal